АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

'$ . '$ .1 6  с. Богучаны № ^

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Богучанского
района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с решением Богучанского районного Совета депутатов от
29.10.2012 № 23/1-230 «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании Богучанский район, со статьями 7,47 Устава Богучанского
района Богучанского района:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития
Богучанского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы
согласно приложениям 1, 2.

2. Одновременно с прогнозом социально-экономического развития
Богучанского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы
предоставить предварительные итоги социально-экономического развития
Богучанского района за 6 месяцев 2016 года и ожидаемые итоги социально-
экономического развития Богучанского района за 2016 год.

3. Внести проект решения Богучанского районного Совета
депутатов «О районом бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019
годы» в Богучанский районный Совет депутатов в срок не позднее
15 ноября 2016 года.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Богучанского района по экономике и планированию
Н.В. Илиндееву

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Г лава Богучанского района А.В. Бахтин